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※ 当日雨天中止の時は、代表者に６:３０までにご連絡いたします。

※ 駐車場はグランドから離れています。また別の団体が使うこともありますので

基本早いもの順になります。御理解を宜しくお願い致します。

※ 各チーム3台

※ 駐車場の住所　　立川市富士見町7-33-11の付近

※ 近隣へのご迷惑になりますので、路上駐車は絶対にやめてください。

※ グランド前の学校駐車場は絶対に使わないで下さい

羽衣ーサッカークラブ

代表　有賀　雄亮　　　090-1538-8009　t21a21@gmajl.com
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ウエスト　　-　　　羽衣一

学年

10:40-11:15
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8

6

競技

14

武蔵丘　　　-　　府中４BK

4

9

16:00-16:35

2

　　　　　

15:20-15:55

14:40-15:15

創価　　　-　　　羽衣一

12:00-12:35

5

16
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12:40-13:15

1

イーグルス　　-　　羽衣一

イーグルス　　-　川越福原

創価　　　-　　　　　　

10:00-10:35

川越福原　　-　　武蔵丘

イーグルス　　-　　羽衣一

川越福原　　-　府中４BK

イーグルス　-　　ウエスト13:20-13:55

イーグルス　　-　　羽衣一

7

17

イーグルス　-　府中４BK

府中４BK　　-　　　羽衣一

３月３日 土曜日

４年生　調布イーグルス　武蔵丘　府中４BK　川越福原　

５年生　４年生　３年生

8人制　一人審判

５年生　調布イーグルス　武蔵丘　小平ウエスト　府中４BK　羽衣一　創価

１５分-５分-１５分

時程

連絡事項

参加チーム

旧多摩川小学校裏手の多摩川沿い

府中４BK　　-　　武蔵丘

11

～トレーニングマッチ～

３年生　調布イーグルス　羽衣一　　

会場

13

イーグルス　　-　　武蔵丘

イーグルス　-　　府中４BK

日程

11:20-11:55

武蔵丘　　　-　　ウエスト

立川多摩川グランド（立川市富士見町6-45-7）

14:00-14:35

15


